АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
f

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П РИ К А З

от
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого
профессионального конкурса «Учитель года Кубани»

для педагогов общеобразовательных учреждений
муниципального образования Новокубанский

район в 2021-2022 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 02.03.2022г. № 112
«О проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса
«Учитель года Кубани» для педагогов общеобразовательных учреждений
муниципального образования Новокубанский район в 2021-2022 учебном году»
с 25 марта по 08 апреля 2022 учебного года проведен муниципальный этап
краевого конкурса «Учитель года Кубани».

По итогам конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителем муниципального этапа краевого

профессионального конкурса в основной номинации «Учитель года Кубани»
в 2021-2022 учебном году»:

- Окуневу Наталью Федоровну, учителя русского языка и литературы
МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча станицы Советской.

2. Признать призёром муниципального этапа краевого
профессионального конкурса в основной номинации «Учитель года Кубани»
в 2021-2022 учебном году»:

- Каркачеву Любовь Андреевну, учителя истории, обществознания
МОБУСОШ № 15 им. Н.И. Коробчака с. Ковалевского;

Лапкину Юлию Владимировну, учителя начальных классов
МОБУСОШ № 3 им. Г.С. Сидоренко г. Новокубанска;

- Кромидо Дарью Константиновну, учителя начальных классов
МОБУСОШ № 11 им. Ю.А. Гагарина станицы Бесскорбной.

3. Признать лауреатом муниципального этапа краевого
профессионального конкурса в основной номинации «Учитель года Кубани»
в 2021-2022 учебном году»:

2

- Вахонину Екатерину Владимировну, учителя физической культуры
МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска;

- Гадун Елену Петровну, учителя русского языка и литературы
МОБУСОШ № 16 им. В.В. Еорбатко и. Восход;

Е адушкину Клену Е еннадьевну, учителя начальных классов
МОБУООШ № 26 имени В.Я. Первицкого х. Роте-Фане.

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений
№ 2, 3, 9, 11, 15, 16, 26 изыскать возможность поощрения:

- конкурсантов муниципального этапа краевого профессионального
конкурса в основной номинации «Учитель года Кубани» в 2021-2022 учебном
году;

5. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования» муниципального образования Новокубанский район
С.В. Давыденко:

1) довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений
итоги муниципального этапа краевого профессионального конкурса в основной
номинации «Учитель года Кубани» в 2021-2022 учебном году.

2) направить в установленные краевым Положением сроки необходимые
материалы победителя муниципального этапа в оргкомитет регионального
этапа для участия в региональном этапе профессионального конкурса
в основной номинации «Учитель года Кубани» в 2022-2023 учебном году;

3) направить в установленные краевым Положением сроки победителя
муниципального этапа в основной номинации «Учитель года Кубани»
на установочный семинар в г. Краснодар перед началом проведения очного
регионального этапа профессионального конкурса «Учитель года Кубани»
в 2022-2023 учебном году.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной
и организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Начальник
управления образования Д.Т. Кулиева